
Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA  ~

Decreto n. 1254                                                                          La Spezia, 09.12.2024
Prot. N° 5792/A8

Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso del sito web istituzionale www.conssp.it
Portale dei concorsi AFAM al link https://afam-bandi.cineca.it/

IL DIRETTORE

 Visto il Bando prot. 4387/A8 del 14.10.2024 per un Concorso Riservato per Titoli ed Esame per l’Assunzione a Tempo Indeterminato di
n.  1  Unità  di  Personale  nel  Profilo  Professionale  di  Docente  di  Prima  Fascia  Comparto  A.F.A.M.,  Settore  Artistico-Disciplinare
COMJ/02 - Chitarra Jazz;

 Visto il Decreto n. 1248 del 20.11.2024 “nomina Commissione Concorso Riservato per Titoli ed Esame per l’Assunzione a Tempo
Indeterminato di n. 1 Unità  di Personale nel Profilo Professionale di Docente di Prima Fascia Comparto  A.F.A.M., Settore Artistico-
Disciplinare COMJ/02 - Chitarra Jazz”;

 VISTO il verbale di insediamento della Commissione Giudicatrice acquisito agli atti il giorno 29.11.2024 prot. n. 5583/A8 con il quale
la Commissione ha preliminarmente stabilito i criteri di valutazione resi noti mediante pubblicazione nella sezione dedicata del sito
istituzionale; 

 VISTO il verbale  della Commissione Giudicatrice  relativo alla valutazione dei titoli presentati dal candidato ed acquisito agli atti il
giorno 29.11.2024 prot. n. 5587/A8; 

 VISTO il Decreto Direttoriale 1250 del 29.11.2024 “Elenco degli ammessi alla prova d’esame”;
 VISTO il Verbale Prot. n. 5733/A8 della prova d'esame del 05.12.2024;

DECRETA 

L'approvazione della graduatoria provvisoria di merito.
Il presente Decreto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso del sito web istituzionale www.conssp.it, e
sul Portale dei concorsi AFAM al link https://afam-bandi.cineca.it/.
Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione possono essere presentati, con istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori 
materiali. 
L’istanza dovrà essere inviata all’indirizzo conservatoriospezia@pec.conservatoriopuccini.com.
Decorsi  i  termini  di  cui  sopra,  il  Direttore  procede  all’approvazione  in  via  definitiva  della  graduatoria,  sotto  condizione  sospensiva
dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego, e all’immediata pubblicazione nella sezione di Amministrazione Trasparente /
Bandi di concorso del sito istituzionale del Conservatorio della Spezia e sul Portale dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/).

CANDIDATO

TABELLA -
TITOLI DI
SERVIZIO

(punteggio
massimo: 12

punti) 

TABELLA B - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E
PROFESSIONALI (punteggio massimo: 18 punti) 

Totale 
Tabella A 

+
Tabella B

Prova
d'Esame
(punteggio
massimo: 
70 punti) 

Totale
complessivo

(punteggio
massimo: 
100 punti) 

ESITO

B.1. Titoli di
studio 

(massimo punti 6)

B.2. Attività
didattica

ulteriore a
quella

valutata
secondo la
Tabella A
all’art. 8,
comma 1

(massimo punti 5)

B.3. Attività
di

produzione
artistica,

pubblicazion
i, altri titoli
culturali e

professionali
attinenti al

SAD (massimo
punti 12) 

Totale 
Tabella B

TINDIGLIA
Marco 

12,00 0,00 0,40 12,00 12,40 24,40 60,00 84,40 Vincitore

Il RUP
Direttore  

Prof. Giuseppe Bruno

https://afam-bandi.cineca.it/
http://www.conssp.it/
mailto:conservatoriospezia@pec.conservatoriopuccini.com
http://www.conssp.it/

		2024-12-09T11:53:37+0000
	giuseppe bruno




